‘ . 6 AMAETVMATA CQEPTITITA
ool ’éﬁﬁ%ﬁf G@“‘ﬁ"‘i’”g'f“ A ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il 3 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

1DIC. 2001
Deliberazione della Giunta Provinciale n. é? )f'(a/ del. ‘ Dl

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “Real Sannio Donne” —
Patrocinio e contributo.

“L'anno duemilasette il giorno (/Q/\/\/ ‘ UM 0 del mese di %S( et Hﬂ ﬂ/U

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine. NARDONE - Presidente
2) Dr.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore
4) Ing Pompilio  FORGIONE - Assessore
5) Dr Pietro GIALLONARDO - Assessore
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. = Carlo PETRIELLA - Assessore
8) i A SSCSSOT
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore ASSENTE
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaud@'[“ LLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA =X ’
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.22307 del 14.9.07 inoltrata dal Presidente dell’Ass. “Real Sannio Donne”,
relativa a patrocinio e contributo per l’organizzazione della manifestazione sportiva “Torneo
ultraprovinciale di Calcio a 5 femminile” ;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO

= che la suddetta associazione € unica nel sannio a militare nel campionato di Calcio a 5 serie A;

= che la manifestazione rappresenta un momento importante per dare visibilita e promuovere il
calcio femminile uno sport sempre piu in crescita sia a livello regionale che nazionale;

= che la manifestazione si proponeva inoltre di valorizzare lo sport e le bellezze della nostra
Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio”;

SI PROPONE di concedere all’ “Real Sannio Donne” il patrocinio e contributo economico di 500,00
euro per ’organizzazione della citata manifestazione;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

te del Settore

. ECONOMICO
Muollo )
LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella o *P‘ #
A voti unanimi
" DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 22307 del 14.9.07 inoltrata dal Presidente
dell’Ass. “Real Sannio Donne”, relativa a patrocinio € contributo per 1’organizzazione della
manifestazione sportiva “Torneo ultraprovinciale di Calcio a S femminile”;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro all” “Real Sannio Donne” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione ;

3) AUTORIZZARE la spesa di euro 500,00 con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2007;

4) TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i successivi e
consequenziali provvedimenti.



Verbale letto, confermatp g sottoscritto
IL SEGRETARIO\GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LA) n.le Carmine )

| AY

== —=
N. é/( 2_ - Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BE TO
MESSO IL SEGRETARIO NERALE
. > ILSEGRETARID GENERAS
Q"\\ (Dott Gianriauriin (anpfr

i 'i’

=t
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ? ‘% ﬁE% gﬂ‘ @ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. :

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 & BEN, 2008
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

y LE AR AN k% ¥ wuba s LTI ERED A E
B b ik;‘)“uﬁ "Lx\ NS TVIKIVI YN

Foo Rott, Glanelonio TARNNI VA

li

Si certifica che la presente dehberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giormo 4

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Y

IL SEGRETARIO
| IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Gianclaudio § A%} ELLA

, 6)
Z

Copia per
SETTORE &€ QWA \TTA DI (il
SETTORE _T W W 1004
SETTORE

Revisori dei Conti

prot. n.

prot. n.

prot. n.

prot. n.

Nucleo di Valutazione

Qs Qoo

prot. n.




Provincia di Benevento
x’ AQO: Prot. Generale

PR LXS
¢ ' : 9 s ollo En
WO v _A8.D REAL SANNIO DONNE Z/g | - ReasroProtogallo Bt ai0er2007

Nr.Prot, 0022307
'/m‘ Via Traiano n®25 oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO PEI
/ VANIFESTAZIONE SPORTIVA
‘ 52100 Benevento (BM  pest.Presidente Provincia

C.F.eP.l 01215880624

e PROVINCIA DI BENEVENTO | Spett.le "PROVINCIA di Benevento
e Alla C.A. PRESIDENTE
© - T3SET 2007 Carmine Nardone
O [ B Alla C.A. Assessore allo Soprt

;@%f : o Giuseppe Lamparelli
A : Ty - : v
AT DA S R i@ﬁ? ,

.

Oggetto: Richiesta contributo per la manifestazione sportiva torneo “Calcio a 5 femminile
tournament” 1° edizione

Benevento, alla via Traiano, 25 presso la CESAC Angelo Villani s.r.1., nella persona del
rappresentante  sig.ra Mariantonietta Musco, nata il 02/11/1966 a Benevento; C.F.
MSCMNT66S42A783K, con domicilio fiscale in Viale Mellusi 40 (BN) .

PREMESSO

o che milita nel campionato di Calcio a 5 femminile, Serie “A”, con rilevanza regionale nel primo
turno e nazionale nella fase finale;

o che risulta essere affiliata presso la F.I.G.C. dal lontano 1993, data dalla quale ha raggiunto
notevoli risultati, tra 1 quali si annoverano anche uno Scudetto ed una Coppa Campania;

‘e che risulta essere 'unica squadra della Provincia di Benevento ad avere la possibilita di
promuovere ¢ difendere i colori della nostra provincia nel campionato suddetto; :

CHIEDE

Alla S.V. un contributo per la realizzazione del suddetto torneo. .

Tale tomno si terra, salvo complicazioni, nel mese di Dicembre c.a. Tra 1e partecipanti al torneo
saranno presenti compagini rappresentative Ultraprovinciali, come il Real Satte Taranto, Tre Ponti
Roma, Montervino Pescara; Real Sorrento. E un torneo che si propone di dare visibilita e di
sponsorizzare un fenomeno sempre pill in crescita sia a livello regionale che nazionale come quello
del calcio Femminile, che solo in provincia di Benevento annovera pit di 10 formazioni che
partecipano ai campionati di serie A ¢ B di competenza della F.1.G.C.

Inoltre questo torneo sara rivolto solo alle giocatrici nate prima dell’anno 1984, con la possibilita di

schierare, per ogni squadra partecipante, un massimo di due giocatrici (c.d. “fuori quota”) nate
prima del 1982, dando percid la possibilita di esprimere le proprie capacita a giovanissime
“calciatrici che molto spesso trovano difficoltd a giocare stabilmente nelle compagini per cui sono

tesserate. .
Si Precisa che la spesa complessiva ¢ stata stimata in €. 5.000,00. _ o 3
Nel porgerLe cordiali saluti, distintamente ringrazia. P N RN
amvo o0
Benevento, 13/09/2007 . \(&, — il Presidepd . ‘
\
; "% -
B S ,

o -*-’T.\C N, 2
RN A e R ; .

LN CD ~ Q;,/\\( A.S.D. REAL SANNIO DONNE

\jf o > Q) v Via Traiano n° 25, 82100 Benevento (BN)
o %\ \ N CF ePlI 01215880624

ks
sl L




